Dane aktualne na dzień: 13-05-2026 07:23
Link do produktu: https://www.multiproject.com.pl/zasilacz-buforowy-psben10a12e-13-8v10a-65ah-led-p-9839.html
Zasilacz buforowy PSBEN10A12E
13,8V/10A 65Ah LED
Cena brutto 1 660,54 zł
Cena netto 1 350,03 zł
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy 10407
Producent Pulsar
Opis produktu
PSBEN10A12E  -  PSBEN 13.8V/10A/65Ah/EN zasilacz buforowy impulsowy
Zasilanie: 230VAC/50Hz
Wyjście zasilania:
- 10A/13,8VDC - dla ogólnego zastosowania
- 5,41A/13,8VDC - dla stopnia 1, 2
- 2,16A/13,8VDC - dla stopnia 3
Prąd ładowania akumulatora: 0,6A/1,5A/2,2A/3A
Miejsce na akumulator: 65Ah/12V
Sprawność: 80%
Zabezpieczenia: SCP, OLP, OVP, UVP*, tamper (otwarcie obudowy, oderwanie od ściany)
Wyjścia techniczne: EPS - awaria sieci AC, PSU - awaria zasilacza,
APS - awaria akumulatora
Funkcje dodatkowe: zgodne z normą EN50131, panel LED
Wymiary: W=405 H=375 D=170+8 mm
• Gwarancja: 5 lat od daty produkcji
• Uwagi: obudowa natynkowa, zamykanie - skręcana (możliwość montażu zamka)
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold